Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

[image: Герб-к1]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23 июня  2017 года                                                                            №  210
 (
Об утверждении Правил землепол
ь
зования и застройки
Репьевского

сельского поселения
 муниципальн
о
го района «
Волоконовский
 район»
)

Об утверждении Правил
 землепользования и

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Репьевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Соглашением между администрацией муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области и администрацией Репьевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 31 марта 2017 года о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности, согласно протокола от 16.05.2017 года и заключения по результатам публичных слушаний по проекту решения земского собрания Репьевского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Репьевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» от 04.04.2017 года, земское собрание Репьевского сельского поселения р е ш и  л о:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Репьевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Репьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район в сети «Интернет».
3. Комиссии по землепользованию и застройке Репьевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» (Кичигину Р.В.) в десятидневный срок передать настоящее решение в орган, осуществляющий контроль за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по землепользованию и застройке Репьевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» (Кичигин Р.В.).

Председатель земского собрания
Репьевского сельского поселения                                   С. Чуканова

image1.png